Администрация сельского поселения Илькинеевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 46                                                                 от  17.08.2021
Об утверждении состава согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории сельского поселения Илькинеевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан
 В соответствии с пунктом 5 статьи 42.10 Федерального закона от 24.07.2007 №221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости» Администрация сельского поселения Илькинеевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан постановляет:
1.                Утвердить прилагаемый состав согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков, расположенных в границах кадастрового квартала 02:35:091301 на территории сельского поселения Илькинеевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан, в отношении которых выполняются комплексные кадастровые работы.
2.     Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                               			     Р.М.Вахитов

Приложение
Утверждён
 постановлением Администрация
сельского поселения
Илькинеевский сельсовет
муниципального района
Куюргазинский район
Республики Башкортостан
от 17 августа 2021 года №46

Состав согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков, расположенных в границах кадастрового квартала 02:35:091301 на территории сельского поселения Мурапталовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан, в отношении которых выполняются комплексные кадастровые работы

	Вахитов Р.М.
	Глава сельского поселения Илькинеевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан, председатель комиссии

	Исмагилов Ш.Ф.
	Депутат Совета сельского поселения Илькинеевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан, заместитель председателя комиссии

	Аминов М.Х.
	Депутат Совета сельского поселения Илькинеевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан, секретарь комиссии

	Члены:

	Исхаков А.Т.
	И.о. заместителя главы Администрации по строительству и ЖКХ (по согласованию)

	Аминов Р.Х.
	Начальник отдела архитектуры, строительства и вопросов жизнеобеспечения (по согласованию)

	Жернавкова А.Н.

	Главный специалист отдела архитектуры, строительства и вопросов жизнеобеспечения (по согласованию)

	________________
	Представитель саморегулируемой организации Ассоциация «Гильдия кадастровых инженеров» (по согласованию)

	Нигматуллина Ю.Р.
	Главный инспектор по муниципальному и земельному  контролю (по согласованию)

	Байгильдин Р.Т.
	и.о.председателя - начальника отдела Комитет по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Куюргазинскому району (по согласованию)

	Мазитова А.М.
	Главный государственный инспектор Кугарчинского, Куюргазинского районов и города Кумертау РБ по использованию и охране земель, Начальник межмуниципального отдела (по согласованию)

	Антошкин А.Г.
	Директор ООО «Кадастровые работы» (по согласованию)

	 Самарина О.А.
	Кадастровый инженер ООО «Кадастровые работы» (по согласованию)

Управляющий делами	                                               З.Ф. Араптанова